52,800 z dziale IV z pod Nr. 4 powyższych dóbr; oraz po śmierci Henryka Hr. Dziaduszyckiego w d. 1 Lipca 1845 r. następniej, wierzyciela ostrzeżenia złp. 40,703 gr. 13 z dziale IV, ad Nr. 1, 2 i 4 na dobrach Czarna z okręgu Kieleckiego toczy się spadek z terminem prekluzyjnym na d. 16 (28) Czerwca 1870 r.

Kielce d. 3 (15) Listopada 1869 r.
Gidlewski.

N. D. 8716. *Rejent Kancelarji Ziemianskiej w Suwałkach.*

Ogłasza się, że z powodu na tej śmierci: 1. Bernarda Drewes, właściciela nieruchomości w mieście gubernjalnem Suwałkach, pod Nr. hyp. 115 położonej.

2.

J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Franciszka Kublickiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III go, w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne

Obudwom d. 8 (20) Czerwca 1869 g.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości dnia 10 (22) Czerwca 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Września 1868 r.

Sprzedawcą dyrującą będzie Ksawery Chraszczewski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa d. 24 Czerw. (6 Lipca) 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 24 Czerw. (6 Lipca) 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 3 (15) i 17

(29) Września i 1 (13) Października 1868 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 1543 w Warszawie położonej, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 1 (13) Października 1868 r. zapadłym, termin do przygotowania przysądzenia tejże nieruchomości na dzień 4 (16) Listopada 1868 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który to termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 519 przy ulicy Długiej w Wydz. I.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 6,000, a w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wyznaczonego.

Warszawa d. 7 (19) Października 1868 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1548 w Warszawie położona, przysądzona została przygotowawczo Ksaweremu Charszewskiemu Adwokatowi za sumę rs. 6,000 i Trybunał wyrokiem daty 4 (16) Listopada 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 3 (15) Stycznia 1869 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej w Wydz. I.

Licytacja w terminie ostatecznym, zaczynać się będzie od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wyznaczonego.

Warszawa d. 11 (23) Listopada 1868 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy odbyty być niemógł, gdyż dłużnik Jan Szuranowski, jako też i wierzyciele Tomasz Szuranowski i Anna Kwiatkowska od wyroku przygotowawczego przysądzenia w dniu 4 (16) Listopada 1868 r. zapadłego, założyli apelację, którą Sąd Apelacyjny wyrokiem w dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1869 r. zapadłym jako bezzasadną oddalił, a następnie Beelowa wyrokiem ilacycyjnym w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) 1869 r. zapadłym, zyskała w Trybunale Cywilnym w Warszawie nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1548 w Warszawie położonej na dzień 17 (29) Lipca 1869 r. godzinę 10 z rana, który to termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydz. I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia zacznie się będzie od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wyznaczonego.

2 000.

Warszawa d. 24 Czerw. (6 Lipca) 1869 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy odbyty być niemógł, gdyż dłużnik Jan Szuranowski na wyroku Trybunału i Sądu Apelacyjnego wyżej z dat powołane, zaniósł skargę do Rządzącego Senat, którą to skargę Rządzący Senat wyrokiem w dniu 2 (14) Października 1869 r. zapadłym, jako bezzasadną oddalił, Beelowa wyrokiem ilacycyjnym w dniu 10 (22) Listopada 1869 r. zapadłym, zyskała nowy termin do ostatecznego przysądzenia wyżej wymienionej nieruchomości na dzień 8 (20) Grudnia 1869 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale Iym w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 11,910 kop. 4. Na vadum złożyć należy rs. 2,000.

Warszawa d. 11 (23) Listopada 1869 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 8709. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Franciszka Łęgiwskiego rządy dóbr we wsi Parzymiechach O-gu Wieluńskim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne u Władysława Rutkowskiego Patrona Trybunału Kaliskiego w Kaliszu zamieszkałego mającego obrane, który to Patron w poszukiwaniu sumy rs. 2,000 z procentem i kosztami od Wojciecha Krotlińskiego właściciela młyna Magreta w obrębie miasta Krzepice położonego i tamże zamieszkałego; subhastacją tegoż młyna popiera z mocy aktów przed Rejentem Owsianym w Częstochowie d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1867 r. 4 (16) Czerwca 1868 r. zawartych. Protokół Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu Franciszka Roweckiego w d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1869 r. sporządzonym, zajęty został na przymuszone w drodze sądowej wywłaszczenie.

Młyn wodny Magreta zwany Zjaja albo Bartoszczyzna składający się z młyna wodnego i wszelkich zabudowań, łąk, pastwisk, olszyn, brzeziny i małej części zagajniku sosnowego, rybołustwa, połowania, położony przy rzece Lis.

3. Gruntu ornego mórg 22.
4. Łąk mórg 15 pr. 100.
5. Pastwisk mórg 2.
6. Olszyny, brzeziny, zagajniku sosnowego mórg 3.
7. Wód mórg 6
8. Dróg i wygonów pr. 200.

Razem wólk 1 mórg 20 pr. 100.

Akt zajęcia w którym jest szczegółowy opis stanu oraz inwentarzy gruntowych sporządzony d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1869 roku doręczony został w jednym d. 10 (22) Maja 1869 r. przez woźnego Sądowego Walentemu Otokowskiemu Burmistrzowi m. Krzepic i Ignacemu Brochockiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Częstochowie, obydwoim do rąk własnych, który to akt wniesiony został do akt hipotecznych w Sądzie Pokoju w Częstochowie oraz w d. 13 (25) Maja, a drugi raz d. 1 (13) Sierpnia 1869 r. zaś do księgi zaareztowań w Trybunale Cywilnym w Kaliszu w Kancelarii Pisarza raz d. 31 Maja (12 Czerwca) 1869 r., a drugi raz dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1869 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych ułożonych do sprzedaży które (przejęzyczne być mogą w Kancelarii Pisarza Trybunału i u Władysława Rutkowskiego Patrona popierającego sprzedaż nastąpi w d. 8 (20) Października 1869 r. o godzinie 10 z rana na audjencji Trybunału w Kaliszu.

Kalisz d. 21 Sierp. (2 Wrześ.) 1869 r. Morawski, w z

Po odbyciu trzech publikacji warunków licytacyjnych termin do przygotowawczego przysądzenia młyna wodnego Magreta zwanego Zjaja albo Bartoszczyzna oznaczony został na dzień 3 (15) Grudnia r. b. godzinę 10 rano, w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w którym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,000.

Kalisz d. 5 (17) Grudnia 1869 r. Migiński.

N. D. 8714 Pisarz Trybunału Cywilnego w Kielcach.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Borkowskiego, dzierżawcy dóbr i miasta Skala, we wsi Zagrodach pod miastem Skala, jurysdykcji Sądu Pokoju w Olkuszu, Gubernji Kieleckiej zamieszkałego, zamieszkanie prawne u Wojciecha Zahorowskiego Patrona, w mieście Kielcach zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu od Julji z Zentków Wolickiej wdowy, właścicielki dóbr Marciniowice, w tychże dobrach, Gubernji Kieleckiej zamieszkałej, sumy rsr. 15,000 w Listach Zastawnych z procentem 5% od dnia 3 (15) Grudnia 1867 r. liczącym się, w dziale IV pod Nr. 45 wykazu hipotecznego dóbr Marciniowice zahypotekowanych, oraz kosztów egzekucyjnych, akt-na Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kielcach Febksa Łuniewskiego, w dniu 11 (23) Kwietnia 1869 roku rozpoczętym, a w dniu 1 (13) Maja 1869 roku ukończonym, zajęte zostały na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia,

DOBRA ZIEMSKIE

Marciniowice, składające się z folwarków: Marciniowice, Karczewic i Przysieka, oraz przyłączonych zwanej Kolawa w parafii Mstyczów, jurysdykcji Sądu Pokoju w Miechowie, gminie Kozłów, Powiecie

Włościanie z mocy Ukazu z r. 1864 uwłaszczeni posiadają gruntu użytkowego i nieużytkowego morgów 1970 przętów 235, a prawa i służebności z mocy tabel praestacyjnych służące im objawione są w dziale III wykazu hipotecznego.

Kopje zajęcia doręczone zostały Ignacemu Stachurze Wójtowi gminy Kozłów dnia 1 (13) Maja 1869 r. Pisarzowi Sądu Pokoju w Miechowie Karolowi Wiol w dniu 9 (21) Maja 1869 r.

Wniezione do księgi wieczystej dóbr Marciniowice w dniu 6 (18) Sierpnia 1869 r., a do księgi zaareztowań Trybunału Cywilnego w Kielcach w dniu 18 (30) Sierpnia 1869 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Kielcach, w dniu 7 (19) Października 1869 r. o godzinie 12 po południu.

Sprzedają dyryguje Wojciech Zahorowski Patron w mieście Kielcach zamieszkały.

Kielce dnia 19 (31) Sierpnia 1869 r.

A. Jastrzębski, Sekretarz.

Wywieszono na tablicy izby audjencyjnej Trybunału Cywilnego w Kielcach, dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1869 r.

A. Jastrzębski, Sekretarz za Pisarza. Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, termin do licytacji przygotowawczej na audjencji Trybunału Cywilnego w Kielcach wyznaczony został na dzień 9 (21) Grudnia 1869 r. godzinę 12 w południe.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 57,600, a gdyby tej nikt nie chciał, licytacja w tym samym terminie wywołaną będzie od rsr. 38,400.

Kielce dnia 5 (17) Listopada 1869 r. Hermanowicz, Pisarz Tryb.

ZAPOZWY EDYKTALNE I ŚLEDZCE. WYZOWY KŁ SUDU.

N. D. 8674. Odzwanie Insprymientału Sądu przy Uprawieniu Warszawskiego Ober-Polizijmiejstera.